

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2562)

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง ซอยขยายน้อย ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 415 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร
หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 830 ลูกบาศก์เมตร ปรับเกรดอัดเรียบ

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2561 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
	ประเภทงานทาง	200,054.07	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	200,054.07	
	คิดเป็นเงินเพียง	200,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง ขยายขนาด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 415 เมตร ทนเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 830 ลูกบาศก์เมตร ปรับเกรดอัดเรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดกลาง	2,075.00	ตร.ม.	3.63	7,532.25	1.3624	4.95	10,261.94	
2	งานลูกรังพื้นทาง								
	2.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.40 เมตร	830.00	ลบ.ม.	113.26	94,005.80	1.3624	154.31	128,073.50	
	2.2 บดอัดเรียบ	830.00	ลบ.ม.	54.58	45,301.40	1.3624	74.36	61,718.63	
	รวมยอด				146,839.45		233.61	200,054.07	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							200,054.07	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นางอนุบล กระจับเงิน) (นางมลเทียน เชิงชั้น) ๕
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
 (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง